МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Троицкое
28 декабря 2016г.





                                                    № 118
	Об утверждении плана реализации муниципальной программы Троицкого сельского поселения «Социальная поддержка лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы вышедших на пенсию по старости (инвалидности)



            В соответствии с постановлением Администрации Троицкого сельского поселения от 19.08.2013г. № 84 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Троицкого  сельского поселения»:
          1. Утвердить план реализации муниципальной программы Троицкого сельского поселения «Социальная поддержка лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальных служащих, вышедших на пенсию по старости (инвалидности)» на 2017 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Троицкого сельского поселения:                                                          О.Н.Гурина

                                                                         Приложение № 1 к распоряжению

                                                                                                                                                                                                   Администрации Троицкого сельского поселения
от  28.12.16г. № 118

План

реализации муниципальной программы «Социальная поддержка лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальных служащих, вышедших на пенсию по старости (инвалидности)»
	№ п/п
	Наименование 


	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник


	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	Объем расходов на 2017 год 

(тыс.руб.) 

	
	
	
	
	
	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Программа «Социальная поддержка лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальных служащих, вышедших на пенсию по старости (инвалидности))»
	Администрация Троицкого сельского поселения (гл.бухгалтер Потоцкая М.Ю.)
	Повышение благосостояния муниципальных служащих, вышедших на пенсию и обеспечение социальных обязательств
	весь период
	186,0
	0
	186,0
	0

	1.1
	Исполнение обязательств по своевременной и в полном объеме выплате пенсии за выслугу лет пенсионерам из числа бывших муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности
	Администрация Троицкого сельского поселения (гл.бухгалтер Потоцкая М.Ю.)
	Улучшение качества жизни муниципальных служащих вышедших на пенсию
	весь период
	186,0
	0
	186,0
	0
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